
 
 

 

2026 DÖNEMİ 
Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile 

VENEDİK KARNAVALI TURU 
14 Şubat Hareket 

3 Gece – 4 Gün 
1.​ Gün ISTANBUL – VENEDİK 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat 
önce buluşma.  Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1867 sefer 
sayılı uçuşu ile saat 08.00’de Venedik’e hareket. Yerel saat ile 08.35’te Venedik’e varışımızın 
ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Rehberimiz ve 
otobüsümüz eşliğinde Tronchetto Meydanına gidiyoruz. Vaporetto ile San Marco Meydanı’na 
varış. Venedik’in kalbi ve en önemli simgelerinin bulunduğu San Marco Meydanı, Rialto Köprüsü, 
San Marco Bazilikası dışarıdan görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Venedik 
Karnavalının büyülü atmasforini yaşayacağımız serbest zaman. Ardından otelimize transfer ve 
serbest zaman. Geceleme otelde. 
 

2.​ Gün VENEDİK 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Tüm gün Venedik Karnavalının keyfini 
çıkartabilirsiniz. Maskeli kostümlü katılımcıların San Marco Meydanın da yaptıkları Showlar ile 
bambaşka bir zamanda gibi hissedecek, bol bol fotoğraf çekebilecek akşamları düzenlenen havai 
fişek, ışık ve ateş gösterilerini izleyebileceksiniz. Ya da dileyen misafirlerimiz ekstra 
düzenlenecek olan Verona Garda ( 65 Euro ) Turu’na katılabilirler. İtalya’nın en büyük gölü 
Garda Gölü’nü görüyoruz. Avrupa’nın doğal haliyle kalmış en güzel yerlerinden biridir. Sirmione 
girişinde Scaligero Kalesi bizleri karşılıyor ve limanında çok sayıda lüks yat ve şık villalar son 
model arabalar olan bu enfes kasabadan sonra Romeo ve Jüliet’in ölümsüz aşkının izlerini taşıyan 
Jüliet’in evinin bulunduğu Verona şehrine gidiyoruz. Duomo di Verona, Piazza delle Erbe, Arena 
di Verona görülecek yerler aradındadır. Turumuzun ve serbest zamanımızın ardından Venedik 
otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

3.​ Gün VENEDİK 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Tüm gün Venedik Karnavalının keyfini 
çıkartabilirsiniz. Maskeli kostümlü katılımcıların San Marco Meydanın da yaptıkları Showlar ile 
bambaşka bir zamanda gibi hissedecek, bol bol fotoğraf çekebilecek akşamları düzenlenen havai 
fişek, ışık ve ateş gösterilerini izleyebileceksiniz. Ya da dileyen misafirlerimiz ekstra 
düzenlenecek olan Milano ( 100 Euro ) Turu’na katılabilirler. Sanatın, modanın, otomotiv ve 
gösteri dünyasının merkezi sayılan Milano, İtalya’nın kuzeyindeki Lombardiya Bölgesi sınırları 
içerisinde yer alıyor. Milano, sokaklarında gezerken hem tarihi hem de modern dünyayı bir arada 
soluyabileceğiniz bir yaşam tarzına sahiptir. Castello Sforzesco (Milano Kalesi), Galleria Vittorio 
Emanuele (Dünyanın en eski alışveriş merkezlerinden biri) , Duomo Katedrali, La Scala 
(Dünyanın en büyük tiyatro binalarından) şehir turu esnasında görülecek yerler arasındadır. 
Turumuzun ve serbest zamanımızın ardından Venedik otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 
 
4.GÜN VENEDİK–ISTANBUL  
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte 
havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1870 sefer 
sayılı uçuşu ile saat 19.40’ta İstanbul’a hareket yerel saat ile 00.20’de varış ve turumuzun sonu. 
 



 
 

 
 
PAKET FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER 

●​ Türk Havayolları ile İstanbul (IST) – Venedik (VCE) – İstanbul (IST)  arası uçak bileti 
●​ Havalimanı vergileri, 
●​ Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler, 
●​ Venedik şehir turu 
●​ İlk gün Vaporetto ücreti 
●​ Seçilen otel kategorisinde 3 Gece – 4 Gün oda kahvaltı konaklama, 
●​ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti, 

 
PAKET FİYATINA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

●​ Vize Ücreti  
●​ Yurtdışı çıkış harcı  
●​ Seyahat Sağlık Sigortası  
●​ Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet 
●​ Müze ve ören yeri girişleri 
●​ Ekstra turlar ve kişisel harcamalar 
●​ İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri 
●​ Şehir Vergileri kişi başı 5-8 € gecelik olarak değişmektedir. (Rehber tarafından otellere 

ödenmek üzere misafirlerimizden toplanacaktır.) 
●​ Seyahat Sigortası 20 Euro acenteye ödenir İptal ve değişikliği kapsar  Sigorta hariç tüm 

tutar iade edilir 
 
 
 
ÖNEMLİ NOTLAR 

●​ Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür 
değişikliklerinin takibi misafir sorumluluğundadır. 

●​ Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar 
yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi 
gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz. 

●​ Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize 
için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay 
önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir. 

●​ Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden 
alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından 
Acente  kesinlikle sorumlu değildir.  

●​ Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.  
●​ Acentekonsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her 

hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması 
halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acente’dan tazminat hakkı 
yoktur.  

●​ Acente, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey 
Protokolüne tabidir. 

●​ Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme 
girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden 
oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır. 

●​ Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce 
misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 

●​ Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek 
saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Acente sorumlu tutulamaz.  



 
 

●​ Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş 
ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Acente sorumlu değildir.  

●​ Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu 
kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz. 

●​ Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve 
gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu 
ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından 
belirlenmekte olup, Acentesorumluluğunda değildir. 

●​ Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur 
iptali tüketiciye bildirilir.  

●​ Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik 
olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler 
gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir 
nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. 

●​ Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek 
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentesorumlu tutulamaz. 

●​ Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. 
Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.  

●​ Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen 
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentesorumlu 
tutulamaz.  

●​ Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.  
●​ Acente, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı 

tutar. 
●​ Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe 

olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı 
anlamına gelmez. 

●​ 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / 
veya ilave acılan kapanan ek yataktır.  

●​ Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için 
geçerlidir. 

●​ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber 
tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat 
sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur. 

 

 


